



I/S Kolding Industrihaller

Kokholm 1 A
6000 Kolding
CVR-nr. 99649968

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.08.2020

Jens Trillingsgaard
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2019 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2019 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

I/S Kolding Industrihaller

Kokholm 1 A

6000 Kolding

CVR-nr.: 99649968

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jens Trillingsgaard, SKJ Enterprise ApS

Birthe Christiansen, Nic. Christiansen Erhvervsjendomme ApS

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Interessentskabet ejer ejendomme med udlejning for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 01.01.2019 - 31.12.2019 udviser et resultat på 1.691 t.kr. mod 1.968 t.kr. for regnskabsåret 01.01.2018 - 31.12.2018. Balancen viser en egenkapital på 9.225 t.kr. pr. 31.12.2019.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende og i overensstemmelse med det forventede på baggrund af ejendomsporteføljen.

Resultatopgørelse for 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 1.747.715 | 2.023.986 |
| Administrationsomkostninger | | (46.971) | (48.662) |
| Driftsresultat | | 1.700.744 | 1.975.324 |
| Andre finansielle omkostninger | | (9.765) | (6.939) |
| Årets resultat | | 1.690.979 | 1.968.385 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 1.690.979 | 1.968.385 |
| Resultatdisponering | | 1.690.979 | 1.968.385 |

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger | | 9.541.085 | 9.882.268 |
| Materielle aktiver | 1 | 9.541.085 | 9.882.268 |
| Anlægsaktiver | | 9.541.085 | 9.882.268 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 79.905 | 0 |
| Tilgodehavender | | 79.905 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 1.088.471 | 2.586.847 |
| Omsætningsaktiver | | 1.168.376 | 2.586.847 |
| Aktiver | | 10.709.461 | 12.469.115 |

Passiver

| | Note | 2019 | 2018 |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Overført overskud eller underskud | | 9.224.720 | 10.933.741 |
| Egenkapital | | 9.224.720 | 10.933.741 |
| Deposita | | 1.064.467 | 1.047.765 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 121.458 | 133.380 |
| Anden gæld | | 298.816 | 354.229 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.484.741 | 1.535.374 |
| Gældsforpligtelser | | 1.484.741 | 1.535.374 |
| Passiver | | 10.709.461 | 12.469.115 |

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2019

| | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 10.933.741 | 10.933.741 |
| Øvrige egenkapitalposter | (3.400.000) | (3.400.000) |
| Årets resultat | 1.690.979 | 1.690.979 |
| Egenkapital ultimo | 9.224.720 | 9.224.720 |

| | SKJ Enterprise ApS kr. | Nic. Christiansen Erhvervs- ejendomme ApS kr. |
|---|---------------------------------|--|
| Egenkapitalopgørelse 01.01.2018 - 31.12.2018 | | |
| Saldo primo | 14.108.678 | 14.108.678 |
| Udlodning | (9.626.000) | (9.626.000) |
| Årets overførte resultat | 984.192 | 984.193 |
| Saldo ultimo | 5.466.870 | 5.466.871 |

Egenkapitalopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019

| | kr. | kr. |
|--------------------------|------------------|------------------|
| Saldo primo | 5.466.870 | 5.466.871 |
| Udlodning | (1.700.000) | (1.700.000) |
| Årets overførte resultat | 845.490 | 845.489 |
| Saldo ultimo | 4.612.360 | 4.612.360 |

Noter

1 Materielle aktiver

| | Grunde og bygninger kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 17.920.728 |
| Kostpris ultimo | 17.920.728 |
| Af- og nedskrivninger primo | (8.038.460) |
| Årets afskrivninger | (341.183) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (8.379.643) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 9.541.085 |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
